
Weine 
Weiß Riesling 
Roter Trollinger 
Rosé Weißherbst 
Weinschorle 

Weinbrand 
Aspach Uralt 

Liköre 
Bailey´s 
Jägermeister 
Ramazzotti 

Kurze 
Obstler 
Wodka 
Bacardi 
Sambuca 
Tequila 
OUzo 
Raki 
Ficken 
Gin Tonic 
Ballantines 
Havanna 
Martini 
Malibu 

Whiskey (mit Cola oder Safi) 
Johnnie Walker 
Jack Daniels 
Chivas Regal 

Long Drinks 

Energy Jäger 
Wodka Lemon 
Wodka Energy 
Bacardi Cola 

Flaschen 
Raki 
Jack Daniels 
Chivas Regal 
Wodka 

J) Mit Farbstoff 2) Laktose 3) Konservierungsstoffe 

0,251 
4,50€ 
4,50€ 
4,50€ 
3,50€ 

4cl 

6,00€ 

GETRÄNKE 
LISTE 

Warme Getränke 
Kaffee 
Espresso 

i Milchkaffee? 
Cappuccino? 
Latte Macchiato? 
Heiße/Kalte Schokolade 
Tee 

Alkoholfreie Getränke 
Mineralwasser/Stilles Wasser 
Cola, Cola Zero:7 
Fanta7 Spezi7 Sprite7 

Bitter Lemon 
Red Bull 0,25179 
Elephant Bay verschiedene Sorten 

2,50€ 
2,50€ 
3,00€ 
3,00€ 
3,00€ 
3,00€ 
2,00€ 

0,21 
2,00€ 
2,50€ 
2,50€ 
2,50€ 
4,00€ 
4,00€ 

0,21 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,00€ 

0,51 

3,00€ 

3,50€ 

3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 

2cl 
4,00€ 

4,00€ 
3,00€ 
3,00€ 

2,50€ 
2,50€ 
2,50€ 
2,50€ 
2,50€ 
2,50€ 
2,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 

2cl 
3,50€ 
3,50€ 
3,50€ 

6,00€ 
5,00€ 
5,00€ 

5,00€ 
5,00€ 
5,00€ 
5,00€ 
5,00€ 
5,00€ 

5,00€ 
5,00€ 
6,00€ 
6,00€ i 
6,00€ 
6,00€ 
6,00€ 

4cl 

6,00€ 
6,00€ 
7,00€ 

4cl 
6,00€ 
6,00€ 
6,00€ 
6,00€ 

0,7| 
70,00€ 

! 

I 

i 
I Säfte 

Orangensaft 
Apfelsaft 
Bananennektar 
Kirschnektar 
Orangensaft 
Saftschorle 

Bier 
Desperados 
Corona 

0,331 
4,50€ 

4,00€ 
Export- Stuttgarter Hofbräu 
Pils Stuttgarter Hofbräu 3,00€ Radler 
Becks 
Becks Lemon 
Heineken 

3,00€ 
3,00€ 
3,50€ i Hefe-Weißbier Paulaner 

! Kristall-Weißbier Paulaner 
Hefe Dunkel Paulaner 
Hefe-WeiBbier alkoholfrei 

70,00€ i 
80,00€ i 
50,00€ 

ZERO 
LIMIT 

CAFE- BAR 

0,351 
40,00€ 

5) Antioxidationsmittel 7) Koffeinhaltig 8) Chininhaltig 9) Taurinhaltig 

Mit Docutain erstellt


